RETIFICAÇÃO nº 04 DO EDITAL nº 010/2024
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MEDICINA - VAGAS PARA O 1º

SEMESTRE DO ANO DE 2024 – DO CENTRO UNIVERSITÁRIO FUNCESI, E MATRÍCULA DOS

CANDIDATOS NELE CLASSIFICADOS NO LIMITE DAS VAGAS

A Reitora do Centro Universitário FUNCESI (UNIFUNCESI), instituição de ensino mantida pela Fundação

Comunitária de Ensino Superior de Itabira (FUNCESI), em Itabira, Estado de Minas Gerais, torna público que

resolve retificar o cronograma de inscrições para o Edital nº 010/2024, resolve:

I. Prorrogar até o dia 24/11/2023 (Sexta-feira), o prazo para a inscrição neste processo

seletivo – Tipo de Seleção: Somente Seleção por intermédio do sistema de nota obtida no

ENEM.

1. Retificar o cronograma de seleção do referido edital, conforme quadro abaixo:

ANEXO I

CCRROONNOOGGRRAAMMAA

PPeerrííooddoo  ddee  iinnssccrriiççããoo  --  TTiippoo  ddee  SSeelleeççããoo::  SSoommeennttee  SSeelleeççããoo

ppoorr  iinntteerrmmééddiioo  ddoo  ssiisstteemmaa  ddee  nnoottaa  oobbttiiddaa  nnoo  EENNEEMM
DDoo  ddiiaa  2255//0099//22002233  aattéé  ààss  2233hh5599mm  ddoo  ddiiaa

2244//1111//22002233

PPeerrííooddoo  ddee  iinnssccrriiççããoo  ––  OOuuttrrooss  ttiippooss  ddee  SSeelleeççããoo
DDoo  ddiiaa  2255//0099//22002233  aattéé  ààss  2233hh5599mm  ddoo  ddiiaa

2211//1111//22002233

ÚÚllttiimmoo  ddiiaa  ppaarraa  ppaaggaammeennttoo  ddaa  iinnssccrriiççããoo    2200//1111//22002233

RReessuullttaaddoo  ddeeffiinniittiivvoo  ddaa  ssoolliicciittaaççããoo  ddee  ccoonnddiiççããoo  eessppeecciiaall  2222//1111//22002233

CCoommpprroovvaannttee  DDeeffiinniittiivvoo  ddee  IInnssccrriiççããoo    2233//1111//22002233

PPrroovvaa  ––  eettaappaa  úúnniiccaa  2266//1111//22002233  ––  1133hh

DDiivvuullggaaççããoo  ddoo  GGaabbaarriittoo  PPrreelliimmiinnaarr  ddaa  PPrroovvaa  OObbjjeettiivvaa  2277//1111//22002233

RReeccuurrssooss  ddaass  qquueessttõõeess  2288//1111//22002233

GGaabbaarriittoo  ddeeffiinniittiivvoo  0066//1122//22002233

RReessuullttaaddoo  FFiinnaall    1122//1122//22002233

MMaattrrííccuullaa  VViiddee  iitteemm  1111  ddeessttee  EEddiittaall

Itabira, 21 de novembro de 2023.

Flávia Martins Guerra Pantuza
Reitora do UniFUNCESI

		2023-11-21T12:27:48-0300
	FLAVIA MARTINS GUERRA PANTUZA:51033585653
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal